[bookmark: _GoBack]札倉１９第６８号
２０１９年８月２６日
札　幌　倉　庫　協　会
会　員　各　位

札　幌　倉　庫　協　会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　高　橋　　　浩

第６３回北海道倉庫業連合会通常総会開催のご案内

拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当会第６３回通常総会を下記により開催いたしますので、お繰り合せの上ご出席

賜わりたく、ご案内旁お願申し上げます。

　　また、その後は予定通り恒例の懇親会を開催いたしますので、併せてご出席賜わりたく、

お願い申し上げます。
敬具

記

１．日　時　　２０１９年９月２０日（金）

　　　　　　　　　　通  常  総  会　　１５時００分
　　　　　　　　　　講　　演　　会　　１６時００分
　　　　　　　　　　　講師：北海道運輸局交通政策部環境物流課長　川本亮様
懇　　親　　会　　１６時３０分

　　　２．場　所　　ホテルポールスター札幌
札幌市中央区北４条西６丁目　℡：０１１－２４１－９１１１

通  常  総  会　　セレナード（２階）
講　　演　　会　　セレナード（２階）
懇　　親　　会　　メヌエット（２階）
３．議　　題

第１号議案　　２０１８年度事業報告承認の件

　　第２号議案　　２０１８年度収支決算承認の件

第３号議案　　２０１９年度事業計画案承認の件

第４号議案　　２０１９年度収支予算案承認の件

第５号議案　　理事・監事並びに総務委員改選の件

　　第６号議案　　会長・副会長・専務理事選任の件

　　第７号議案　　そ　の　他

４．懇親会費　  　出席者１名につき　５，０００　円
　　　　　　　　　＊当日会場にて申し受けます。

なお、準備の都合もございますので、理事会及び通常総会並びに懇親会への出欠席についてのご回答を、ご欠席の方は委任状を回答用紙にて９月３日（火）までに札幌倉庫協事務局宛必着にてお願い申し上げます。取り纏めて道倉連に提出しますので、必ず期日までにお願いいたします。

　尚、この内容は札幌倉庫協会のホームページにも掲載しておりますので、ご利用願います。
検索方法
1 札幌倉庫協会で検索
2 札幌倉庫協会―ウェブタウンをクリック
3 新着情報に掲載

以上
ＦＡＸ番号　（０１１）７３８－００７５
札　幌　倉　庫　協　会　宛
第６３回通常総会出欠回答書
１．日　時　２０１９年９月２０日（金）
２．場　所　ホテルポールスター札幌

通 常 総 会　　　　　　講演会　　　　　懇　親　会
　　　 15:00開催　　　　　　　16:00開催　　　　　 　16:30開催

　　　　　 御出席　　　　　　　　　御出席　　　　　　　　御出席

　　　　　 御欠席　　　　　　　　　御欠席　　　　　　　　御欠席

(該当する方を○で囲んで下さい)

所属協会名　　　札幌倉庫協会

会　社　名

役　職　名

　　ご　芳　名

委　　　任　　　状

２０１９年９月２０日開催の北海道倉庫業連合会第６３回通常総会における議案についての議決権を行使する権限を　　　　　　　　　　　に委任する。

２０１９年　　月　　日

会 社 名
代表者名　　 　　　　　　　　　　　　　　　　  ㊞

理事会及び通常総会並びに懇親会への出欠席についてのご回答を、ご欠席の方は委任状を回答用紙にて９月３日（火）までに事務局宛必着にて御送信方、お願い申し上げます。